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Resume

Der er udarbejdet forslag til aftaler mellem byrådet og Børnecenter Randers, Voksenbo, Det matrikelløse

område, Det specialiserede dagområde og Rusmiddelcenter Randers.

 

Aftalerne fremlægges for socialudvalget i et dialogmøde. Deltagerkredsen er aftaleenhedens ledelse, samt eventuelt
medarbejder- og brugerrepræsentanter.

Sagsfremstilling

Der er udarbejdet forslag til aftale mellem byrådet og Børnecenter Randers, Voksenbo, Det matrikelløse område, Det
specialiserede dagområde og Rusmiddelcenter Randers. Aftalerne er et element i Randersmodellen.

 

Hensigten med aftalesystemet er at få en tættere sammenhæng mellem budgetlægningen og den politiskemålprioritering.
Gennem dialog fastlægges det, hvilke politiske mål og opgaver aftaleenheden skal forfølgei den kommende aftaleperiode,
der er to-årig.

 

Aftalerne indeholder tre elementer:

 

Rammerne for indgåelse af aftalerne, herunder politiske visioner, mål og krav.

Aftaleenhedens udviklingsmål for 2013 og 2014, herunder opfølgning på målene.

Aftaleenhedens økonomiske rammer.

Aftalerne er opbygget således, at de aftalemål, der er fælles for alle enhederne på socialområdet, beskrives først. Herefter
beskrives de mål, som de lokale enheder selv har valgt at arbejde med i den 2-årige periode.

 

Aftalerne fremlægges for socialudvalget i et dialogmøde med områderne på socialområdet. Aftaleenheden repræsenteres
af aftaleenhedens leder samt eventuelt bruger- og medarbejderrepræsentanter.

Økonomi

Aftalerne holdes inden for socialområdets budgetramme.

Forvaltningen indstiller til byrådet via socialudvalget og økonomiudvalget,

at aftalerne med socialområdet godkendes.

Beslutning
Indstilles tiltrådt.
 
Christian Kirk deltog ikke i behandlingen af aftalerne vedrørende Børnecenter Randers og Rusmiddelcenter Randers.



 
Afbud: Christian Boldsen

Bilag

Aftale med Voksen Bo området 2013-2014

Aftale med Det matrikelløse område 2013-2014

Aftale med Børnecenter Randers 2013-2014

Aftale med Rusmiddelcenter Randers 2013-2014

Aftale med Det specialiserede dagområde 2013-2014
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